
 

 

 
 
 

 
ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
РІШЕННЯ 

тридцять третьої сесії восьмого скликання 
 
 

27 липня 2022 року № 255 
 
Про переведення нежитлової будівлі розташованої за адресою: вул.Центральна, 
4, с. Олександрівка Лубенського району Полтавської області, у житлову 
 

Відповідно до статей 26, 60 Закону України „Про місцеве самоврядування 
в Україні“, Житлового Кодексу України, враховуючи акт приймання передачі, 
затверджений рішенням п’ятої сесії Пирятинської міської ради восьмого 
скликання від 26.01.2021 № 73, акт обстеження нежитлового приміщення,  
висновки та рекомендації постійних комісій, міська рада 

 
ВИРІШИЛА: 
 

1. Перевести нежитлову будівлю, розташовану за адресою: 
вул.Центральна,4, с.Олександрівка Лубенського району Полтавської області, 
загальною площею 226,1 кв.м, яка перебуває у спільній власності Пирятинської 
міської територіальної громади, в особі Пирятинської міської ради, у житлову. 

2. Передати в господарське відання комунальному підприємству 
„Каштан“ житлову будівлю розташовану за адресою: вул. Центральна, 4, 
с.Олександрівка Лубенського району Полтавської області. 

3. Відділу бухгалтерського обліку та звітності виконкому міської ради 
(Ковшова Л.Б.) в місячний термін здійснити передачу житлової будівлі, 
відповідно до чинного законодавства.  

4. Комунальному підприємству „Каштан“ (Бровар Г.Д.) прийняти на 
баланс житлову будівлю та здійснювати бухгалтерський облік, відповідно до 
чинного законодавства. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконкому міської ради Котенка О.А. та постійну 
комісію з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного 
розвитку, підприємництва та комунальної власності (Тристан О.В.). 
 
 
Міський голова Андрій СІМОНОВ 


